

# FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA OLOMOUC

Tererovo náměstí 1

PSČ 779 00

ředitel:

tel./fax/zázn.:

e-mail:

odloučené pracoviště

FBT Firma Tomáš Bräuer  
Neředínská 48  
Olomouc  
779 00

FZŠTer/0901/2023/Bu

V Olomouci dne 8.11.2023

Věc: objednávka

Ředitelství Fakultní základní školy Olomouc, Tererovo nám. 1 objednává kompletní přebudování přenosové soustavy připojení na internet na pracovišti Tererovo nám. 1 dle cenové nabídky v celkové hodnotě 379.290,23,- Kč včetně DPH dle cenové nabídky položkového rozpočtu.

Fakturační adresa: Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, 779 00 Olomouc.  
IČ 70234019  
DIČ CZ70234019

Bankovní spojení:

Děkujeme za upřesnění termínu zahájení prací na pracovišti

S pozdravem

Příloha: cenová nabídka „Přebudování wi-fi sítě“

# „Přebudování wi-fi sítě“

**FZŠ Terera Olomouc**

Nabídku podává:

**firma Bräuer Tomáš –FBT  
Neředínská 48, 77900 Olomouc**

Neředínská 48, 779 00 Olomouc, fax./ tel. [REDACTED]  
IČO: 45232130 DIČ: [REDACTED]

Dobrý den,  
zasílám Vám nabídku na kompletní restruktulizaci sítě a pokrytí signálem wifi na pracovišti školy  
[REDACTED] Jedná se o nové vysílače s novou technologií Wi-fi 6 . Kalkulace je včetně začlenění  
do domény.

Celková cena zakázky je **313.463,-** b.DPH což činí **379.290,23** s DPH 21%

V Olomouci dne 20.10.2023

# Nabídkový list

číslo

**Tomáš Bräuer**

Neředínská 48, Olomouc 779 00

IČ: 45232130 DIČ:

Z  
A  
K  
A  
Z  
N  
I  
K

FZŠ Terera

Tererovo náměstí 1

Olomouc

IČO/ DIČ:

TEL:

**Popis zakázky:**

Kompletní zajištění wifi ZŠ Terera, přenos datové sítě do 1 patra vybudování rackovny, příprava pro přenos serveru nastavení wifi.

Kód	Název	Cena/ks	ks	CELKEM
	cAPGi-5HaxD2HaxD • 2,4/5GHz 802.11a/b/g/n/ac/ax	2 600 Kč	33	85 800 Kč
	NE Tenda TEG1124P-24-250W PoE AT Gigabit	4 700 Kč	2	9 400 Kč
	NE TENDA TEG1118P-16-250W PoE	4 700 Kč	2	9 400 Kč
	NE Tenda TEG1118P-16-250W - PoE AT Switch 230W	4 700 Kč	1	4 700 Kč
	Montážní sada M6	20 Kč	5	100 Kč
	19" rozvodný panel ACAR	890 Kč	4	3 560 Kč
	RACK 19" UTP Patch panel 16 port	990 Kč	3	2 970 Kč
	RACK DATACOM 19" nás	3 750 Kč	3	11 250 Kč
	RACK DATACOM 19"	11 300 Kč	1	11 300 Kč
	Rack Patch panel 19" vyvazovací panel 1U jednostra	1400	1	1 400 Kč
	Rack Solarix Patch panel 19" 24x RJ45, Cat5e	1 400 Kč	1	1 400 Kč
	kryt PK 130x65 D koncový	144 Kč	2	288 Kč
	kanál parapetní PK 130x65 D-HD 2m bílá	400 Kč	2	800 Kč
	Intellinet Patch panel 24 port	1 400 Kč	2	2 800 Kč
	DATACOM Patch cord UTP CAT5E 0,5m šedý	30 Kč	66	1 980 Kč
	Solarix Keystone CAT5E UTP RJ45 černý,	30 Kč	10	300 Kč
	NE Spojovací BOX UTP Cat 5e. 2 x zářez. Pole	60 Kč	13	780 Kč
	Keystone Cat5E, UTP,	30 Kč	15	450 Kč
	MikroTik hAP ax2, 5x GLAN, 2.4+5Ghz, SN: hed08jp9kyl	2 100 Kč	1	2 100 Kč
	PC i5 SN: C13261	10490	1	10 490 Kč

**Datum nabídky: 20.10.2023**

Základ DPH	DPH 15%	DPH 21%	Celkem
161 268,00 Kč		33 866,28 Kč	195 134,28 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			44 356,28 Kč
Zaokrouhлено:			195 134 Kč

Platba fakturou

Hotově

Zaplaceno v hotovosti dne: \_\_\_\_\_

Přijal: \_\_\_\_\_

Při platbě v hotovosti slouží jako daňový doklad.

Pozn.:

Razítko a podpis:



# Nabídkový list

číslo

**Tomáš Bräuer**

Neředínská 48, Olomouc 779 00  
IČ:45232130 DIČ: [REDACTED]

Z  
A  
K  
A  
Z  
N  
Í  
K

FZŠ Terera

Tererovo náměstí 1

Olomouc

IČO/ DIČ:

TEL:

**Popis zakázky:**

Kompletní zasílávání wifi ZŠ Terera

Kód	Název	Cena/ks	ks	CELKEM
[REDACTED]	Kabel Solarix SXKD-5E-UTP-PVC	11 Kč	1300	14 300 Kč
[REDACTED]	NE EuroLan konektor UTP RJ45, Cat 5e, 8p8c	5 Kč	35	175 Kč
	Konfigurace Radius	20 000 Kč	1	20 000 Kč
	Servis	590 Kč	160	94 400 Kč
	Paušální náklad	120 Kč	12	1 440 Kč
	Servis	590 Kč	32	18 880 Kč
	Drobný montážní materiál	3 000 Kč	1	3 000 Kč

Datum nabídky: 20.10.2023

	Základ DPH	DPH 15%	DPH 21%	Celkem
<b>Zboží</b>	152 195,00 Kč		31 960,95 Kč	184 155,95 Kč
			<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>	31 960,95 Kč
			Zaokrouhleno:	184 156 Kč

Platba fakturou Hotově Zapláceno v hotovosti dne: \_\_\_\_\_ Přijal: \_\_\_\_\_  
Při platbě v hotovosti slouží jako daňový doklad.

Pozn.:

Razítko a podpis: